
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„KVALIFIKACIJOS KĖLIMAS“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2020 METAIS 

 

2019 m. gruodžio 2 d. Nr. 1LKT-105(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. 

rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. lapkričio 6 d. 

įsakymo Nr. ĮV-719 redakcija), (toliau – Gairės) 47–52, 56, 59 ir 60 punktais, Gairių 17 priedo „Kultūros 

rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Kvalifikacijos kėlimas“ finansavimo sąlygos“ 

nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2019 m. 

lapkričio 20 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-85(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Kvalifikacijos kėlimas“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
Vilniaus 

universitetas 
Viešoji įstaiga 

Darbuotojų 

kvalifikacijos 

tobulinimas 

siekiant užtikrinti 

kokybišką 

pergamentinių įrašų 

išsaugojimą 

87,20 4 000,00  

1.2.  

Lietuvos 

nacionalinė 

Martyno 

Mažvydo 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Biblioterapijos 

taikymas 

bibliotekose 

81,80 13 000,00  

1.3.  

Apskričių 

viešųjų 

bibliotekų 

asociacija 

Asociacija 

Apskričių viešųjų 

bibliotekų 

specialistų 

kompetencijų 

kėlimas 

81,40 8 300,00  



1.4.  

Lietuvos 

nacionalinė 

Martyno 

Mažvydo 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Efektyvus Lietuvos 

viešųjų bibliotekų 

informacinės 

sistemos 

naudojimas siekiant 

pagerinti vartotojų 

aptarnavimo 

kokybę 

80,60 11 700,00  

1.5.  

Kauno 

apskrities 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Draugiška aplinkai 

biblioteka 
79,60 3 300,00  

1.6.  
Lietuvos 

dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kultūros vertybių 

fotografavimas ir 

intelektinės 

nuosavybės teisių 

licencijos 

78,60 8 600,00  

1.7.  

Vilniaus 

apskrities 

Adomo 

Mickevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kvalifikacijos 

programa „Autizmo 

spektro sutrikimas 

ir biblioteka: Misija 

Įmanoma!“ 

76,80 3 400,00  

1.8.  

Šiaulių 

apskrities 

Povilo 

Višinskio 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Mokyklų 

bibliotekininkų 

žinių ir 

kompetencijų 

tobulinimas 

76,20 5 500,00  

1.9.  
Ateities 

visuomenės 

institutas 

Viešoji įstaiga 

TAIP (teorija, 

analizė, inovacijos, 

praktika) 

75,80 6 000,00  

1.10.  Muzikos sala Viešoji įstaiga 

III tarptautinė 

koncertmeisterių 

konferencija 

73,80 4 200,00  

1.11.  

Raudonos 

nosys 

Gydytojai 

klounai 

Asociacija 

Gydytojų klounų  

kvalifikacijos  

kėlimo programa  

2020 metais 

73,20 8 000,00  

1.12.  

Klaipėdos 

apskrities 

viešoji I. 

Simonaitytės 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Mokyklų 

bibliotekininkų 

kompetencijų 

ugdymas - 2020 

72,80 3 500,00  



1.13.  

Šiaulių 

apskrities 

Povilo 

Višinskio 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

KOMA – 

Komunikacijos 

Organizavimas 

Medijų Amžiuje 

72,40 5 200,00  

1.14.  
Šeiko šokio 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Kvalifikacijos 

kėlimas šokėjams - 

šiuolaikinio šokio 

seminarai su 

užsienio 

choreografais 

71,80 3 500,00  

1.15.  

Kauno raj. 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Bibliotekininko 

sėkmė - mokytis 

įveikti naujus 

iššūkius 

71,40 3 500,00  

1.16.  
Lietuvos jūrų 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Grįžk, prašau 70,60 3 500,00  

1.17.  

Nacionalinė 

kūrybinių ir 

kultūrinių 

industrijų 

asociacija 

Asociacija 

Mokymų ciklas 

kultūros asociacijų 

vadovams 

69,80 5 000,00  

1.18.  

Klaipėdos 

apskrities 

viešoji I. 

Simonaitytės 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Media 3 69,80 2 500,00  

1.19.  
Kultūros 

paveldo 

akademija 

Viešoji įstaiga 

Kvalifikacijos 

kėlimo seminarų 

ciklas kultūros 

paveldo apsaugos 

srityje 

69,40 5 400,00  

1.20.  Muzikos sala Viešoji įstaiga 

XI tarptautinė 

Broniaus Jonušo 

vardo pučiamųjų ir 

mušamųjų 

instrumentų 

konferencija 

69,00 5 000,00  

1.21.  
Lietuvos 

aklųjų 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

EINAM: Lietuvos 

aklųjų bibliotekos 

specialistų 

kvalifikacijos 

tobulinimas 2020 

68,40 10 000,00  



1.22.  

Lietuvių 

liaudies 

instrumentinės 

muzikos 

draugija 

„Kanklės“ 

Asociacija 

„Liaudies 

instrumentų 

mokytojų ir vadovų 

kūrybinė 

laboratorija“ 

66,80 5 400,00  

1.23.  

Vilniaus 

miesto 

savivaldybės 

Grigiškių 

meno mokykla 

Biudžetinė 

įstaiga 

Lietuvos 

kompozitorių 

muzika vaikams: 

pedagoginiai ir 

interpretaciniai 

aspektai 

66,20 2 500,00  

1.24.  
Rumšiškių 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Modernus 

specialistas - 

moderni kultūra. 

Kultūros 

darbuotojų 

kompetencijų 

ugdymas 

65,80 2 700,00  

1.25.  

Plungės rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vakarų regiono 

bibliotekininkų 

komunikacijos ir 

kūrybinio rašymo 

įgūdžių tobulinimo 

stovykla 

65,40 3 000,00  

IŠ VISO: 136 700,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos  

„Kvalifikacijos kėlimas“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Kultūrinės ir 

organizacinės idėjos 
Viešoji įstaiga 

Kultūros darbuotojų grafinės 

komunikacijos įgūdžių dirbtuvės 

„Dizaino magija“ 

63,40 

2.2.  
Menų agentūra 

Artscape 
Viešoji įstaiga 

BATS-Baltijos taikomojo teatro 

mokykla 
61,80 

2.3.  Kino pavasaris Viešoji įstaiga 

LEAN: veiklos tobulinimo kultūros 

diegimas VšĮ „Kino pavasaris“ 

organizacijoje 

61,80 

2.4.  

Panevėžio apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Pasakojimo meno ir metodo modelio 

sukūrimas Lietuvos bibliotekoms 
61,00 

2.5.  
Kultūros vadybininkų 

asociacija 
Asociacija Rinkodaros kvalifikacijos programa 60,20 



2.6.  
Europos 

Humanitarinis 

Universitetas 

Viešoji įstaiga 
XXI amžiaus darnumo kompetencijų 

ugdymas kultūros vadyboje 
59,20 

2.7.  
Viešoji įstaiga 

Berniukų ir jaunuolių 

choras „Ąžuoliukas“ 

Viešoji įstaiga 

Lietuvos regionų chorų pedagogų 

kvalifikcijos kėlimo kursai „Choro 

diena 2“ 

59,20 

2.8.  
Asociacija Meno ir 

mokslo laboratorija 
Asociacija KOMPETENCIJŲ PROGRAMA 58,60 

2.9.  VšĮ ,,Gal meno?“ Viešoji įstaiga 
Kultūrinės edukacijos vykdytojų 

kompetencijų plėtra 
58,40 

2.10.  Teatriukas Viešoji įstaiga 
DRĄSIŲ KALVĖ kvalifikacijos 

kėlimo mokymai 
51,60 

2.11.  
Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centras 
Biudžetinė įstaiga 

Muziejų darbuotojų kvalifikacijos 

tobulinimas 
50,80 

2.12.  
Baltic Sea Region 

Business And 

Innovation Center 

Viešoji įstaiga 

Kultūros darbuotojų, kurie tiesiogiai 

dirba su vaikais kompetencijų ir 

kvalifikacijos kėlimas 

47,20 

2.13.  
Lietuvos 

demokratiškumo 

ugdymo kolegija 

Asociacija 
Kompetencijų tobulinimas: kūrybinės 

inovacijos ir darni aplinka (KIDA) 
47,00 

2.14.  

Lietuvos varinių 

pučiamųjų 

instrumentų orkestrų 

asociacija 

Asociacija 

Seminarų ciklas Lietuvos pučiamųjų 

orkestrų vadovams, dirigentams ir 

dalyviams 

46,40 

2.15.  
Kupiškio r. švietimo 

pagalbos tarnyba 
Biudžetinė įstaiga 

Kupiškio rajono savivaldybės kultūros 

darbuotojų kompetencijų ugdymas 
46,00 

2.16.  
Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas 
Biudžetinė įstaiga 

Humanitarinių leidinių redaktoriaus 

kompetencijų ugdymas 
38,00 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo artimiausiu laikotarpiu nuo 

2020 m. sausio 15 d. iki 2020 m. birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai 

užpildytus Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto 

vykdytojui nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas 

projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 

 


